OFICIO VEREADOR n° 00235/2007
São Roque, 11 de Abril de 2007.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste, sugerir e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja expedido Ofício ao Exmo. Juiz Eleitoral de São Roque, solicitando o agendamento de uma reunião entre o MM. Juiz Eleitoral e os Vereadores desta Casa de Leis para esclarecimento de dúvidas com relação a alguns movimentos políticos que estão acontecendo em nosso município e que, presume-se, estariam antecipando a campanha eleitoral de 2008.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Exmo. Sr.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal

da Estância Turística de São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº 02045/2007 - 777